
GSEM CONSULTATIONS DES COPIES AUTOMNE 2022-2023 20 au 24 février 2023

Initulé cours Consultant Date Horaires Lieu / Room
sur R.V /  

appointment
Comment  fixer le R.-V.?

Advanced Corporate Finance (S220005)
Nicholas Vizard, Leonie 

Engelhardt, Caterina Seghini 
23/02/2023 15h - 17h PS 05 Uni-Pignon Yes

Only by confirmed appointment to nicholas.vizard@unige.ch, leonie.engelhardt@unige.ch, 

caterina.seghini@unige.ch, max 15 min/pers

Advanced Statistical Inference (S403109) Alban Moor 23/02/2023 10h30 - 11h15 M5237 Yes We will send a Doodle link via Moodle

Algorithmics and Data Management (S402002) Gilles Falquet 23/02/2023 14h - 18h
Battelle, bâtiment A, 

office 414
Yes by mail to gilles.falquet@unige.ch

Asset Pricing and Corporate Finance I (S201029) Caterina Seghin 23/02/2023 17h - 19h MS 150 Uni-Mail

Banques et système financier (S201044) Patrizio Merciai 20/02/2023 19h - 20h ​- Oui

Inscription Moodle à partir du 6 février. Via Zoom. Inscription nominative obligatoire. Début à 19h00 

précises.

1. Séance plénière : Revue de la matière de l'examen et questions/réponses sur toute question de 

fond.

2. À la suite : Questions/réponses en séance privée sur les notes individuelles (les étudiantes et 

étudiants intéressés resteront en salle d'attente Zoom).

Business Analytics (S210010)
Diego Kuonen, Anastasia Floru, 

Yuming Zhang
24/02/2023 11h15 - 12h15 M 2193 Uni-Mail

Business and Society (S230008) Rim Bitar 22/02/2023 10h - 12h bureau 3229 Yes by email to rim.bitar@unige.ch No appointment = no viewing

Corporate Strategy (S201030) Thomas Straub 20/02/2023 8h30 - 10h 3238 Yes
Students will view their exam in a one-to-one sequence. Please wait outside the 

office 3238 until your turn.

Data-Driven Impact Evaluation (S403116) Stefan Sperlich 20/02/2023 13h30 - 17h15 Uni Mail 5235

Data Quality and Data Collection Strategies 

(S402012)
Anastasia Floru 21/02/2023 16h15 - 17h M 5393

Droit des sociétés (S240004) Axel Schmidlin 21/02/2023 8h - 10h M 5193

Econometrics (S203029) Jiancheng Guo 24/02/2023 11h M5293

Econometrics (S403106) Gilles Cattani 15/02/2023
A convenir 

mutuellement
M5291 Yes par email gilles.cattani@unige.ch 

Environmental Economics (S210008) Jiancheng Guo 24/02/2023 10h - 11h uni mail 5293 Yes by mail to jiancheng.guo@unige.ch

Financial Econometrics (S413056) Daniel Batista Da Silva 23/02/2023 15h Uni Pignon 301

Financial Economics (S413057) Smag Novdeep Kaur 20/02/2023 9h - 10h 301 Uni Pignon Yes by mail to Novdeep.smag@unige.ch

Financial Reporting (S401011) Florentina Balu 24/02/2023 15h -16h M 5189 Yes by email to Florentina.Balu@unige.ch

Fixed Income and Credit Risk (S413053) Rene Sieber 22/02/2023 8h30 -11h30
B311 Uni-Pignon 

(contrôle d'identité à 
Oui par mail rene.sieber@unige.ch d'ici jeudi 16 février 2023

Gestion de la production et des stocks (S230016) Jocelin Cailloux 23/02/2023 10h - 11h M3235

Hedge Funds (S413170) Leonie Engelhardt 24/02/2023 10h - 16h 307 Uni Pignon Yes appointment only, email to leonie.engelhardt@unige.ch 

Introduction à la microéconomie (S102011) Ruben Neyra 23/01/2023 10h - 12h MS 150 12h-14h15

The Statistical Analysis of Time Series (S403107) Manon Felix 23/02/2023 9h30 - 10h30 M5237 Yes Doodle link shared with the students.

International Trade (S210002) Flavia Cifarell 24/02/2023 9h30 -11h M 2130

Introduction à la comptabilité financière (S101008) Vincent Dousse 23/02/2023 12h - 13h MR 160 

Introduction to Financial Accounting (S120002) Salem Sam 23/02/2023 14h - 16h M 5393

Introduction to Management (S130001) Aida Darouichi 23/02/2023 9h Online Yes  by mail to aida.darouichi@unige.ch

Introduction to Microeconomics (S102015) Das Utsoree 21/02/2023 14h - 15h M R070

Labour Economics (S210009) Das Utsoree 21/02/2023 17h - 18h30 M 2140 Uni-Mail
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Macroeconomics I (S402005) Han Kyungbo 20/02/2023 10h - 12h M5295

Mathematics I (S110001) Andrea Tugnoli 24/02/2023 16h - 18h Office M 5293

Mathématiques I (S103005) Tous les renseignements seront donnés sur Moodle.

Microeconomics I (S402040) Pietro Campa 20/02/2023 14h - 16h online on zoom Yes by mail to pietro.campa@unige.ch

Microeconomics of Banking (S413052) Alain-Philippe Fortin 20/02/2023 10h - 12h Uni Pignon 304

Numerical Methods (S203039) Manuel Hentschel 21/02/2023 14h - 15h30 M 5193 Yes by email to manuel.hentschel@unige.ch up to 1h before the viewing session 

Operations, Logistics and Supply Chain Mgmt 

(S401013)
Jocelin Cailloux 23/02/2023 9h - 10h M3235

Probability and Statistical Learning (S203031) Benjamin Poilane 21/02/2023 15h30 - 17h Office M5224

Statistics (S210016) Manon Felix (en cas de problème 

technique sur Moodle Exam)
20/02/2023 A partir de 9h NA

Les copies d'examen pourront être consultées en ligne sur Moodle Exam par 

étudiant (accès personnalisé)

Stochastic Processes in Finance (S413054) Evgenii Anisimov 22/02/2023 14h - 15h Uni Pignon 310

Sustainable Accounting and Reporting (S401019) Thierry Aubertin 20/02/2023 Matinée M 3220 Yes by mail to thierry.aubertin@unige.ch 

Sustainable Finance (S403119) Leonie Engelhardt 23/02/2023 11h - 14h 307 Uni Pignon Yes appointment only, email to leonie.engelhardt@unige.ch / 15min per person

The Fourth Industrial Revolution (S420012) Lee Howell 21/02/2023 9h - 12h M3242 Yes by mail to lee.howell@unige.ch - 20 min per person
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